香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任 何責任。



(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6030)

公告變更財務負責人

中信証券股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)僅此宣佈,董事會於2021年12月10日決議(i)同意聘任史本良先生接替李冏先生擔任本公司財務負責人,李冏先生不再擔任本公司財務負責人,仍擔任本公司總司庫職務;及(ii)同意授權本公司經營管理層辦理前述任職變更的報備手續。史本良先生具備法律法規及本公司章程要求的高級管理人員任職條件。上述變更自董事會審議通過上述議案之日起生效。史本良先生的任期至第七屆董事會任期期滿為止。

史本良先生的簡歷如下:

史本良先生,本公司副財務總監、計劃財務部行政負責人。史先生於2000年在本公司參加工作,曾任計劃財務部資產管理業務核算會計、總賬核算會計主管、B角、聯席負責人等職務,現兼任華夏基金管理有限公司監事、中信金石基金管理有限公司董事、中信併購基金管理有限公司董事、金石澤信投資管理有限公司董事、安徽交控金石私募基金管理有限公司董事、深圳前海基礎設施投資基金管理有限公司董事、信保(天津)股權投資基金管理有限公司董事。史先生於1997年獲上海財經大學金融學專業學士學位,於2000年獲南開大學金融學專業碩士學位。

截至董事會審議之日,史本良先生未持有本公司股份,未受過中國證監會及其他有關部 門的處罰和證券交易所懲戒。

> 承董事會命 中信証券股份有限公司 *董事長* 張佑君

中國 • 北京 2021年12月10日

於本公告刊發日期,本公司執行董事為張佑君先生及楊明輝先生;非執行董事為王恕慧先生;及獨立非執行董事 為劉克先生、周忠惠先生及李青先生。